
UCHWAŁA  NR XXVIII/ 251 /2009
Rady Powiatu w Sandomierzu
z dnia 24 czerwca 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie obowiązujących umów najmu pomieszczeń 

biurowych.

   

       Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.11, ust.  2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 

z  późn.  zm.)  oraz  §  7  pkt.  1  załącznika  do  uchwały  Nr  XXVII/257/2005  Rady Powiatu 

w  Sandomierzu  z  dnia  23  listopada  2005  roku  w  sprawie  zasad  nabywania,  zbywania, 

obciążania  oraz  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości  stanowiących  własność 

Powiatu  Sandomierskiego  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Święt.  z  2006  roku  Nr  8,  poz.  137) 

Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje:   

§  1

Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu w Sandomierzu na przedłużenie umów najmu lokali 

biurowych w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu zawartych z:

1) Powszechnym  Zakładem  Ubezpieczeń  Społecznych  Spółka  Akcyjna 

w Warszawie,

2) Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach,

3) Regionalną Izbą Obrachunkową w Kielcach,

4) Centrum Ubezpieczeń w Sandomierzu,

na kolejny okres powyżej 3 lat.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

W  związku  z  wygaśnięciem  umów  najmu  lokali  biurowych  dla  firm  wymienionych 
w uchwale, obecnie po okresie trzech lat zgodę na wynajem na kolejne lata wyraża Rada 
Powiatu.
Podjęcie w/w uchwały jest, więc w pełni uzasadnione.

 


